
56

vbb.de

Verkehrsverbund
Berlin-Brandenburg

Linie 988

2. 1

Frankfurt (Oder)
Fahrplanbuch

1

SVF_Folder21kpD



54 55

SVF_Folder22kpP1

0b 988 Schulkinder im Linienverkehr

SVF 0b 9884A     verkehrt nur an Schultagen

0b 988 Montag - Freitag Schule

Bahnhof Bussteig 1 ab 7.15
Franz-Mehring-Str 7.17
Thomas-Müntzer-Hof 7.19
Wildenbruchstr 7.21
Kießlingplatz 7.23
Witzlebenstr 7.25
G.-Hauptmann-Str 7.26
Immenweg an 7.27

Verkehrshinweise 1

Booßen Schule ab 13.35 14.35 15.50
Abzweig Rosengarten 13.38 14.38 15.53
Bahnhof Rosengarten 13.41 14.41 15.56
Rosengarten Lindenplatz 13.43 14.43 15.58
Rosengarten Waldstr 13.44 14.44 15.59
Pagram Nord 13.46 14.46 16.01
Pagram Eichenallee 13.47 14.47 16.02
Lichtenberg Autobahn 13.48 14.48 16.03
Lichtenberg Roseng. Str 13.49 14.49 16.04
Lichtenberg Nordstr 13.50 14.50 16.05
Lichtenberg Teichstr 13.51 14.51 16.06
Lichtenberg Teichstr 13.55 14.55 16.10
Hohenwalde B87 13.56 14.56 16.11
Markendorf Ort an 13.59 14.59 16.14

1 = Montag

Verkehrshinweise a

Gauß Gymnasium ab . . . . . 15.15
Bahnhof . . . . 13.11 |
Dresdener Platz . . . . 13.13 |
Puschkinstr/IHK . . . . 13.16 |
Potsdamer Str . . . . 13.17 |
Otto-Nagel-Str ab . . 7.14 . 13.23 |
Simonsmühle . . 7.16 . 13.25 |
Treppenberg . . 7.17 . 13.26 |
Klingetal . . 7.18 . 13.27 |
Spitzkrug Nord ab . 6.51 | . | |
Hamburger Str 6.23 6.55 | 7.13 | |
Hexenberg 6.29 | | 7.19 | |
Kliestow Frankfurter Weg | 6.59 | | | 15.25
Kliestow Rohrpfuhl | 6.59 | | | 15.25
Kliestow Mitte 6.34 7.01 | 7.22 | 15.27
Booßen Brücke | 7.04 7.20 7.25 13.30 15.30
Booßen Kleine Str | 7.05 7.21 7.26 13.31 15.31
Booßen Bergstr | 7.06 7.22 7.27 13.32 15.32
Booßen Schule an | 7.08 7.24 7.29 13.34 15.34
Kliestow Rohrpfuhl 6.35 | . . . |
Kliestow Frankfurter Weg 6.36 | . . . |
Spitzkrug Nord 6.38 | . . . |
Lillihof . 7.12 . . . |
Meurerstr . 7.13 . . . |
Schillerstr . 7.14 . . . |
Messegelände . 7.15 . . . |
Am Messegelände . 7.16 . . . |
Friedrich-Ebert-Str . 7.17 . . . |
Gauß Gymnasium . 7.20 . . . |
Gerhart-Hauptmann-Str . 7.21 . . . |
Immenweg an . 7.22 . . . |
Booßen Friedhof . . . . . 15.36
Booßen Siedlung . . . . . 15.38
Booßen Peterhof . . . . . 15.39
Wulkow (bei Booßen) an . . . . . 15.41

a =  weiter nach Markendor Ort

Zu mir oder zu dir?

Beides! Und dann noch zum  

Frühstücken, zum See, zum Shoppen, ins Kino…

 DAS ATTRAKTIVSTE 

ANGEBOT  FÜR EINEN 

AUFREGENDEN TAG:

Quer durch Frankfurt. So oft ihr wollt. Unwiderstehlich günstig.

Stadtverkehrsgesellschaft mbH Frankfurt (Oder)  
Kundenzentrum: Heilbronner Straße 26 (gegenüber dem Oderturm) | 15230 Frankfurt (Oder)  

Telefon: +49 335 53520-6 | Öffnungszeiten: Montag – Freitag 08:00 – 18:00 Uhr




